continuos de pregrado (programas técnico, tecnológico o profesional) y posgrado del Sistema 
UNIMINUTO, en las modalidades presencial y a distancia, quienes podrán acceder a un sorteo 
para participar por un premio consistente en una (1) cena navideña o su equivalente en un (1) 
bono Sodexo virtual por la suma de ciento cincuenta mil pesos m/cte ($150.000), siempre y 
cuando se cumplan las condiciones aquí señaladas: 

El incentivo de una cena navideña estará vigente del 1 al 12 de diciembre de 2025. 

Requisitos de participación 

1. Podrán participar los estudiantes continuos, ausentes o desertores (estudiantes de

[...]

cada rectoría de UNIMINUTO a nivel nacional. 

➢ Al estudiante ganador de cada rectoría se les enviará un correo institucional entre el 16 y 
el 19 de diciembre de 2025 informándole que ha ganado la cena navideña o su 
equivalente en un (1) bono Sodexo virtual por la suma de ciento cincuenta mil pesos m/cte 
($150.000).  

➢ Cada rectoría se pondrá en contacto con el ganador para coordinar la entrega o disfrute 
del premio. Si el estudiante no se pone en contacto dentro de los tres (3) días hábiles 
calendario siguientes con la Institución, UNIMINUTO queda libre de toda obligación con